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حســن روح الامین، هنرمند نقاش و چهره هنر انقلاب اســلامی در صفحه شخصی خود در فضای 
مجازی از تابلوی »نسل بتُ شکن« به مناسبت سالروز ولادت امام حسن مجتبی )ع( رونمایی کرد. حسن 
روح الامین طی روزهای اخیر از اثر جدیدش با نام »نسل بت شکن« با موضوع امام حسن مجبتی )ع( در 
جنگ جمل رونمایی کرد. روح الامین ضمن انتشــار این اثر درباره مناسبت رونمایی از آن نوشته است 
»میلاد پهلوان جنگ جمل، کریم اهل بیت، ســرور جوانان اهل بهشت، زینت دوش رسول الله حضرت 
امام حسن مجتبی علیه السلام را خدمت مادر ایشان حضرت خیرالنسا فاطمه زهرا سلام الله علیه تبریک 

عرض می کنم.«/ایسنا

 مدیر بخش ترویج صحیفه سجادیه سی امین نمایشگاه بین المللی قرآن کریم گفت: بخش هایی از 
زندگی امام سجاد )ع( با نگاهی به دعاهای صحیفه سجادیه در نمایشگاه قرآن به تصویر کشیده می شود. 
حجت الاسلام مرتضی وافی گفت: این نمایش های آیینی از روز گذشته 17 فروردین همزمان با سالروز 
میلاد امام حسن مجتبی )ع( در بخش ترویج صحیفه سجادیه نمایشگاه قرآن آغاز شد و تا فردا شب نیز 
ادامه خواهد داشت. وافی ادامه داد: ارائه بخش هایی از مناجات و دعاهای اجتماعی در صحیفه سجادیه 
و همچنین زندگی امام سجاد )ع( در قالب های مختلفی آیینی می تواند به معرفی بهتر آن حضرت به 

جامعه، موثر باشد. /ایرنا

زندگی امام سجاد)ع( روی صحنه می رود»نسل بت شکن« برای نسل امروز

روایت زندگی هریس به چاپ بیست و نهم رسیدمردم »شعار« نمایشگاه کتاب را انتخاب کنندآغاز عملیات کاوش در محوطه باستانی خرم آباد
مدیرکل میراث  فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی لرستان از 
آغاز عملیات کاوش در محوطه باستانی مناره آجری خرم آباد خبر داد.

عطا حســن پور اظهار کرد: عملیات کاوش در محوطه باســتانی 
مناره آجری خرم آباد به سرپرســتی احمد پرویز و پوریا خدیش آغاز 

شده است.
وی گفت: ایــن عملیات به منظور یافتن بقایــای معماری کهن و 
همچنین آثار تاریخی، فرهنگی شهر خرم آباد انجام خواهد شد و برای 
انجام کاووش محوطه باســتانی مناره آجری خرم آبــاد پنج میلیارد 

اختصاص یافته است. 
حسن پور بیان کرد: در این مرحله از کاووش تیم 10 نفره با ابزار و 
تجهیزات خود حدود 400 متر مربع را مورد بررسی قرار خواهند داد و 

نتیجه کاوش نیز به اطلاع عموم خواهد رسید.
این عملیات تا نیمه اردیبهشــت ماه امسال ادامه دارد و در صورت 

لزوم تمدید می شود./ایسنا

یاسر احمدوند رئیس نمایشگاه کتاب و معاون فرهنگی وزارت 
فرهنگی و ارشاد اسلامی برای انتخاب شعار نمایشگاه کتاب از مردم 
دعوت کرده و خواسته پیشــنهادهای خود را اعلام کنند. وی این 
درخواست را در حساب کاربری توئیتر خود منتشر کرده و نوشته: 
» برای #نمایشگاه_کتاب شعار پیشنهاد بدهید.« پیش از این شعار 
»خواندن، گفت و گو با جهان« به عنوان شعار بیست و هشتمین دوره 
نمایشگاه بین المللی کتاب تهران، »فردا برای خواندن دیر است« 
به عنوان شعار بیست و نهمین نمایشگاه کتاب تهران، »یک کتاب 
بیشتر بخوانیم« به عنوان شعار سی امین دوره نمایشگاه بین المللی 
کتاب تهران، »با کتاب سلامتیم« به عنوان شعار سی ویکمین  دوره 
نمایشگاه بین المللی کتاب تهران، »خواندن توانستن است« به عنوان 
شعار سی ودومین  دوره نمایشگاه بین المللی کتاب تهران و »کتاب 
یعنی زندگی« به عنوان شعار سی و سومین دوره نمایشگاه بین المللی 

کتاب تهران انتخاب شده بودند./تسنیم

کتاب »بیست و هفت روز و یک لبخند«، عنوان اثری است از فاطمه 
رهبر که با نگاهی به خاطرات شهید بابک نوری هریس نوشته شده 
است؛ کتابی که در ماه های اخیر با استقبال خوبی از سوی مخاطبان 
همراه بوده و به تازگی چاپ بیست و نهم آن نیز روانه بازار نشر شده 
است. روزهای آخر آبان 9۶ خبر شــهادت یک جوان در رسانه های 

خبری و شبکه های اجتماعی منتشر شد. 
کسی از شــخصیت و زندگی اش اطلاعی نداشــت، ولی همین 
عکس های کمی متفاوت، او را خیلی زود در بین مردم مشهور کرد. این 
اثر نخستین کتاب با موضوع روایت زندگی شهید مدافع حرم، بابک 
نوری هریس است؛ روایتی مستند براساس خاطرات خانواده، دوستان 

و همرزمان شهید.
فاطمه رهبر، نویسنده، در »بیســت و هفت روز و یک لبخند«، با 
انتخاب زاویه دید اول شخص راوی، خواننده را هم سفر و همراه خود در 

مسیر شناخت و کشف شخصیت شهید قرار داده است./تسنیم

کامبیز درمبخش در روزهای آغازین سال ۹5 برای هنرهای تجسمی یک آرزو کرده 
بود؛ او در روزهایی که هنوز زنده بود درباره اختصاص بودجه برای خرید آثار هنری 
چنین گفته بود، »امیدوارم این طرح بالاخره تصویب شود و دولت بتواند از این راه از 

هنرمندان حمایت کند و آثارشان را بخرد. 
حالا هفت سال از آرزوی کامبیز درمبخش هنرمند کاریکاتوریست و حدود دو سال 
از درگذشت او می گذرد و فضای هنرهای تجسمی ایران بیش از هر زمان دیگری جای 
او را خالی می بیند. با این همه قول وزیر ارشاد در انتهای سال 1401 درباره تصویب بحث 
خرید آثار تجسمی در کمیسیون فرهنگی دولت ما را بیش از گذشته در برداشتن گامی 
موثر در جهت رونق بیشتر فضای تجسمی کشور امیدوار کرده است. قولی که باید دید 

با گذشت زمان تا چه اندازه عملیاتی می شود.
این هنرمند کاریکاتوریست، اولین هنرمند حوزه هنرهای تجسمی از ایران بود 
که نشان شوالیه را از سفارت فرانسه دریافت کرد. او علاوه بر برگزاری نمایشگاه های 
داخلی و خارجی متعدد، جوایز معتبری را هم در این حوزه دریافت کرده بود. در سال 
13۹۷ نیز در مراسم پایانی ششمین »جشنواره بین المللی هنر برای صلح« یکی از چهار 
هنرمندی بود که نشان عالی »هنر برای صلح« را به خود اختصاص داد. آثار درمبخش 
در موزه های ایران و جهان از جمله موزه های هنرهای معاصر تهران، فرهنگســتان 
هنر خانه صبا، کتابخانه ملی، مان هنر نو، موزه سندیکای گرافیست های ایران، موزه 
آوینیون پاریس، موزه کاریکاتور بازل سوئیس، موزه کاریکاتور گابروو در بلغارستان، 
موزه هیروشیما در ژاپن، موزه ضد جنگ یوگســلاوی، موزه کاریکاتور استامبول 
ترکیه، موزه کاریکاتور ورشو در لهستان و مجموعه شهرداری شهر فرانکفورت آلمان 

نگهداری می شود./ایسنا

آرزوی درمبخش، برآورده می شود؟


